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DRI RISE SE PERGJITHSHME TE DOGANAVE —

DREJTORISE SE BURIMEVE MBESHTETESE

Né vijim t& marrjes s& masave pér Rikuperimin me Forcé t&€ Borxhit Doganor, mbéshtetur né
Ligiin “Kodi Doganor i Republikés s& Shqipéris€ ” i ndryshuar, Udhézimit nr.15 daté 03.12.2018 t&
D.P.D-s& “Mbi evidentimin, kontabilizimin dhe rikuperimin e detyrimeve té papaguara doganore dhe
1é akeizés ", Kreu VI "Njoftimi i Vendimit”, pika 3, b) “Rastet e mos marrjes sé konfirmimit té njoftimit ",
si dhe n€ zbatim t& nenit 130-141/a t&8 Kodit t&€ Procedurés Civile, Ju drejtohemi pér t€ mundésuar
njoftimin online/né fagen zyrtare t&¢ DPD-sg, t& subjektit/shtetasit debitor t& poshtéshénuar pasi nga ana
joné nuk &shté mundésuar Njoftimi i Vendimit Administrativ; VRFB-sé; Urdhérit té Ekzekutimit;

sipas rastit pérkatés né tabelé.

:f‘is' | Subjelti Debitor Shuima e Nr, Date Vendimi | Titullit Ekzekutiv  [Urdheri I Ekzekutimit
Borxhit

{ 1ISHKELZEN GJOCAJ {L00013277P 7,642 70]17.01.2024 49121.03.2024 3480]12.07.2024
| 2IMASSIMO ASARO  [CAS1947DD 40,0001  890{02.10.2024

3{GEREM MI17215018 1,515,069  910]14.08.2023 286/11.10.2023 6053{27.02.2024

4CENTRO DIVANI M02309004K 100,672  640]16.05.2023 209(09.06.2023 4279109.04.2024
f SIENDRIT KOTCRRI  {180228070E 57,059 138126.01.2024 60]21.03.2024 3471{17.07.2024
i SIARDIT ZYLYFTARI [i70810091W 1,137,600  1182{10.11.2023 1{11.01.2024 2018]11.06.2024
‘ TIKASTRIOT QERIMI  {K80307040V 13,413]  773[30.06.2023 255(22.08.2023 6028]09.04.2024
' S;A)SII M22126010U 50,0001  759]14.08.2024 168]23.10.2024
{ 9{BESMIR MURTATI 1§00220045W 4,183,700]  497]21.05.2024 87107.06.2024 3552]26.07.2024
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